Zadaniem
Brandta będzie poro*zuinienie się z malarzami francuz-
kimi co do wzięcia przez nich udziału w projektowa
nej wystawie. Brandt udał się już w tym celu do Pa
ryża. Tu pozwnlimy sobie wyrazić nadzieję, iż i na
tym turnieju zabłyśnie świetme polski pędzel!

= Nowomianowani sędziowie pokoju miasta War
szawy z dniem 1 (13) stycznia 1879 r. rozpuczną swe
czynności.

= Wydane zostało przez sąd okręgowy wewnętrzny
rozporządzenie, ażeby pomocnicy adwokatów przy
sięgłych za pośrednictwem adwokatów, przy których
pracują, składali prezesom sądu roczne sprawozdania
ze swych zajęć.

= Jeden z prawników przygotowuje do druku
małą broszurkę p.

Powieści: historyczne Kraszewskiego Każda w 6-ctn do 8-mln egiempla-
h

Abonament wszystkich książek w językach: polskim, francuskim i rossyjskim, sde-
nU kop 75. kwartalnie rs 2.

Abonament pism perjodycznych bez osobnej dopłaty.
po ehnnamenti. książrl. angielskich dopłoee <ie <6 kop niesięcznie Kaucjars. 3.

W dniu 3 (15) Stycznia 1879 r.. sprzedaną
będzie, w d rodzę subchastacji, w Sądzie Okre- I
gowym Płockim,

Nieruchmość
Wyszogrodzie, guberni i powiecie Płockim

połotona, składająca się z domu murowanego
1 ogrodu około 9-eiu morgów przestrzeni,
* którym znajduje się drzew owocowych: 500
SjMok, 300 jabłoni.